
, 0 UNCUYO 
r L . ^ ^ I UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
A Ñ O DE LAS ENERGIAS RENOVABLf S 

MENDOZA, - 9 

VISTO: 

La nota C U D A P - C U Y : 11350/17 en la que personal de esta Unidad 
Académica t r am i t a l icencia por en fe rmedad de largo t r a t am i en t o , a ten to a lo i n fo rmado 
por la Dirección General de Higiene, Segur idad y Medicina del Trabajo y por la Dirección 
de Personal, de con fo rm idad con lo establec ido en el artículo 46°, inciso e) del Decreto 
Nacional N*̂  1246/15 , Ar t , 93° del Decreto Nacional N° 366/06 y ordenanza N° 32/16-
Rv 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Conceder l icencia por en fe rmedad de largo t r a t am i en t o , con goce 
íntegro de haberes al personal que a continuación se deta l la , en el cargo y por el 
período que en cada caso se indica: 
• BONINO D I BLAS5I , María Eva - (Legajo N° 31 .848 ) en el cargo de Profesor Ad jun to 

con dedicación semiexc lus iva, in ter ino - TRECE ( 13 ) días corr idos, del QUINCE (15 ) al 
VEINTISIETE ( 27 ) de marzo de 2017 . 

• JATIB, Si lv ia Emma - ( Lega jo N'' 2 0 . 3 7 5 ) - en el ca rgo de Categoría 2 (Sub roganc i a ) 
del A g r u p a m i e n t o Adm i n i s t r a t i v o , e fec t i vo - VEINTE ( 2 0 ) días cor r idos , del 
CUATRO ( 4 ) al VEINTITRÉS (23 ) de abr i l de 2017 . 

ARTÍCULO 2°,- Comuniqúese e insértese en el l ib ro de reso luc iones . 

RESOLUCION N° 2 7 2 
¡ F. A. 

P9 

Téc. Un 


